

ÅRSREDOVISNING

för

Freco konsult i Göteborg AB

Org.nr. 556979-9512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik von Corswant, Styrelseledamot

2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver, direkt eller genom dotterbolag, konsultverksamhet inom produkt-, strategi- och verksamhetsutveckling samt utvecklar, testar, tillverkar, marknadsför och säljer produktmodeller, prototyper, komponenter och mjukvaror för tekniska system, personbilar och kommersiella fordon, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	628 816	8 498	47 098	122 024
Resultat efter finansiella poster	503 262	-118 829	-2 808	-139 782
Soliditet (%)	68,98	91,51	94,67	59,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets har under året fått ett nytt uppdrag vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	282 670	-118 829	163 841
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-118 829	118 829	0
Årets resultat			429 063	429 063
Belopp vid årets utgång	50 000	163 841	429 063	592 904

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	163 841
Årets resultat	429 063
	<u>592 904</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	592 904
	<u>592 904</u>

Freco konsult i Göteborg AB

Org.nr. 556979-9512

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		628 816	8 498
Övriga rörelseintäkter		180 626	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>809 442</u>	<u>8 498</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-292 563	-73 027
Personalkostnader		-2 100	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 538	-54 300
Summa rörelsekostnader		<u>-306 201</u>	<u>-127 327</u>
Rörelseresultat		503 241	-118 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Summa finansiella poster		<u>21</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		503 262	-118 829
Resultat före skatt		503 262	-118 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 199	0
Årets resultat		<u>429 063</u>	<u>-118 829</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 462	131 374
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>88 462</u>	<u>131 374</u>
Summa anläggningstillgångar		88 462	131 374
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 066	0
Övriga fordringar		10 712	27 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>240 778</u>	<u>35 924</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		602 741	66 366
Summa kassa och bank		<u>602 741</u>	<u>66 366</u>
Summa omsättningstillgångar		843 519	102 290
SUMMA TILLGÅNGAR		931 981	233 664
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 841	282 670
Årets resultat		429 063	-118 829
Summa fritt eget kapital		<u>592 904</u>	<u>163 841</u>
Summa eget kapital		642 904	213 841

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 833	5 286
Skatteskulder		66 136	0
Övriga skulder		<u>203 108</u>	<u>14 537</u>
Summa kortfristiga skulder		289 077	19 823
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 931 981	 233 664

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Lastbilen har ett restvärde efter 5 år på 25% av anskaffningsvärdet

Noter till balansräkningen

Not 2	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	362 000	362 000
Inköp	100 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-362 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	362 000
Ingående avskrivningar	-230 626	-176 326
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	230 626	0
Årets avskrivningar	-11 538	-54 300
Utgående avskrivningar	-11 538	-230 626
Redovisat värde	88 462	131 374

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Fredrik Göran von Corswant
Fredrik Göran von Corswant

2023-06-26